
1 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. szeptember 4-i rendkívüli 
ülésén a Pásztói Polgármesteri Hivatal (3060 Pásztó, Kölcsey u. 35.) II. emeleti tanácskozó 
termében 
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester, Bodrogi István alpolgármester, dr. Halász István 
képviselő, Káposzta Csaba képviselő, Szabó Ádám képviselő, Takácsné Salamon Katalin 
képviselő, Veres Róbert képviselő 
 
Barna Tibor Józsefné alpolgármester, dr. Szabó Bence jegyző, Bartus László osztályvezető, 
Baloghné Stancsik Marianna Pénzügyi Osztályvezető, Genyéné Batta Nikoletta osztályvezető, 
Dénes Anita Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezető igazgató,  
 
Farkas Attila polgármester köszönti a megjelenteket és megnyitja az ülést. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert a megválasztott 9 képviselőből 7 
fő jelen van.  
 
Farkas Attila javaslatot tesz a napirendre azzal a módosítással, hogy az SZMSZ 16.§ (1) 
bekezdésre hivatkozással a meghívón szereplő napirenden kívül további három napirend 
megtárgyalására tesz javaslatot, melyek az alábbiak: 
 
 

1. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjendszer 2024. évi 
pályázati fordulójához történő csatlakozásra 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
 

2. Javaslat veteránautós túra megrendezéséhez való hozzájárulás megadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
3. Javaslat a TOP -1.2.1- 16 – NG1-2019-00017 azonosítószámú „Zsigmond királya 

városa” c. projekthez kapcsolódó „Kiállítási eszközök beszerzése” – a Kbt. 81. § szerinti 
nyílt közbeszerzési eljárás indításáról 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
 
A képviselő-testület tagjaitól kérdezi, hogy van-e más javaslat a napirendet illetően. 
Egyéb javaslat nem hangzott el. Farkas Attila szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta a napirendet.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
170/2023. (IX.04.) számú határozata 
 
A képviselő-testület napiendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjendszer 2024. évi 
pályázati fordulójához történő csatlakozásra 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

2. Javaslat a „Földgáz energia beszerzése Pásztó Városi Önkormányzat és Intézményei 
részére 2024. évre” tárgyú közbeszerzési eljárás indítására 

            Előterjesztő: Dénes Anita Bírálóbizottság elnöke 
 

3. Javaslat veteránautós túra megrendezéséhez való hozzájárulás megadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

4. Javaslat a TOP -1.2.1- 16 – NG1-2019-00017 azonosítószámú „Zsigmond királya 
városa” c. projekthez kapcsolódó „Kiállítási eszközök beszerzése” – a Kbt. 81. § szerinti 
nyílt közbeszerzési eljárás indításáról 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 

1. napirendi pont 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjendszer 2024. évi 
pályázati fordulójához történő csatlakozásra 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

Farkas Attila: Dr. Halász Istvántól, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság tagjától 
kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság? 

Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal 
elfogadása javasolja a képviselő-testületnek a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjendszer 2024. évi pályázati fordulójához történő csatlakozásról szóló határozati 
javaslatot. 
 
Farkas Attila: Szabó Ádámtól kérdezi, hogy hogyan döntött az Intézményirányítási és Szociális 
Bizottság? 

Szabó Ádám: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjendszer 2024. évi pályázati fordulójához történő csatlakozásról szóló határozati 
javaslatot. 
 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 
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Kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot A döntés meghozatala egyszerű 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
171/2023. (IX.04.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási 
hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi pályázati fordulójához 
történő csatlakozásról szóló előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi határozatot hozza.  
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozik a hátrányos szociális helyzetű 
felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására 
létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi 
pályázati fordulójához. A Képviselő-testület a pályázati forduló keretösszegeként 500 000 Ft-
ot biztosít 2024. évi költségvetésében. 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:   polgármester 

 

2. napirendi pont 
Javaslat a „Földgáz energia beszerzése Pásztó Városi Önkormányzat és Intézményei 
részére 2024. évre” tárgyú közbeszerzési eljárás indítására 
 Előterjesztő: Dénes Anita Bírálóbizottság elnöke 
 

Farkas Attila: Dr. Halász Istvántól kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal 
elfogadása javasolja a képviselő-testületnek a „Földgáz energia beszerzése Pásztó Városi 
Önkormányzat és Intézményei részére 2024. évre” tárgyú közbeszerzési eljárás indításáról 
szóló határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
172/2023. (IX.04.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a „Földgáz 
energia beszerzése Pásztó Városi Önkormányzat és intézményei részére 2024. évre” 
tárgyú, közbeszerzési eljárás indítására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a „Földgáz energia 

beszerzése Pásztó Városi Önkormányzat és intézményei részére 2024. évre” tárgyában 
– a határozat mellékletét képező – az ajánlati felhívást a közbeszerzési dokumentumokat 
és eljárás megindítását a KEF portálon. 
 

2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a beszerzés tárgyához kapcsolódó 
szerződés teljesítéséhez szükséges anyagi fedezetet a 2024-es költségvetésben 
biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

   Ötvös Anikó, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 

 

3. napirendi pont 
Javaslat veteránautós túra megrendezéséhez való hozzájárulás megadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

Farkas Attila: Dr. Halász Istvántól kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal 
elfogadása javasolja a képviselő-testületnek a veteránautós túra megrendezéséhez való 
hozzájárulás megadásáról szóló határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot A döntés meghozatala egyszerű 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
173/2023. (IX.04.) számú határozata 
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Timing Team 
Chronomoto által benyújtott kérelem alapján a veteránautós túra hozzájárulására tett javaslatot 
és az alábbi határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testület hozzájárul a CHRONOMOTO Kft. által 2023. 09. 23-én tartandó 
Oldtimer autós túra rendezvény ideje alatt az önkormányzati tulajdonú 2949 hrsz-ú 
közúton pontossági feladat céljából történő használatához azzal a kikötéssel, hogy: 

- az önkormányzati ingatlanokon, a rendezvényszervezéssel kapcsolatos 
jogszabályi hátteret betartja, ezek be nem tartása miatt okozott károkért 
felelősséggel tartozik és valamennyi a rendezvény tartásához szükséges hatósági 
(rendőrség, tűzoltóság, mentők) bejelentéseket megtette;  

- a rendezvény befejeztével az ingatlanokon az eredeti állapot helyreállításáról 
gondoskodik. 

2. A rendezvény biztonságos lebonyolításáért, bárminemű balesetekért, károkért a 
főszervező a felelős.  
 

         Felelős: érintett ügyintéző 

Határidő: értelemszerűen 

4. napirendi pont 
Javaslat a TOP -1.2.1- 16 – NG1-2019-00017 azonosítószámú „Zsigmond királya városa” 
c. projekthez kapcsolódó „Kiállítási eszközök beszerzése” – a Kbt. 81. § szerinti nyílt 
közbeszerzési eljárás indításáról 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: Dr. Halász Istvántól kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság? 

Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal 
elfogadása javasolja a képviselő-testületnek a TOP -1.2.1- 16 – NG1-2019-00017 
azonosítószámú „Zsigmond királya városa” c. projekthez kapcsolódó „Kiállítási eszközök 
beszerzése” – a Kbt. 81. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárás indításáról szóló határozati 
javaslatot. 
 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
174/2023. (IX.04.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a TOP-1.2.1-16-
NG1-2019-00017 azonosítószámú „Zsigmond király városa” c. projekthez kapcsolódó 
„Kiállítási eszközök beszerzése” - a Kbt. 81. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárás indításáról 
szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023.08.30-án kelt, Miniszterelnökség 
Közbeszerzési Felügyeleti Főosztály által kiállított Eljárás megindítására vonatkozó 
tanúsítványban foglaltak szerint dönt a TOP-1.2.1-16-NG1-2019-00017 azonosító számú 
„Zsigmond király városa” c. projekthez kapcsolódó „Kiállítási eszközök beszerzése” - a 
Kbt. 81. § szerinti nyílt közbeszerzési eljárás indításáról. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Farkas Attila, polgármester 

   Márkus Pál, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 

 
További hozzászólás nem volt. Farkas Attila megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  

 
Pásztó, 2023. szeptember 4. 
 
 
 
 
 
 
 Farkas Attila       dr. Szabó Bence 
            polgármester              jegyző 
 


